
 
R O M Â N I A 

J U D E Ţ U L   O L T 
PRIMĂRIA COMUNEI IZBICENI 

Bulevardul Mihai Viteazul, Nr.112, cod 237230 
Telefon,fax 0249535001 

email: primaria_izbiceni@yahoo.com, WEB: izbiceniolt.ro 
    
       

Nr. 207 din data 18.08.2022 
 

Ref la: Convocarea consiliului Local Izbiceni în ședință ordinară pentru ziua de 26.08.2022 
 
 

DISPOZIȚIE 
 
 

Având în vedere: 
 

          -referatul d-lui secretar general cu atribuții Lincă Ristel, înregistrat la nr. 7408 din 
19.08.2022 prin care propune convocarea Consiliului Local Izbiceni în ședință ordinară pentru 
ziua de 26.08.2022. 
          -prevederile art. 133, alin. 1 și art.134, alin. 1, lit. b din O.U.G. NR. 57/2019 cu 
modificările și completările ulterioare privind Codul Administrativ, 
În baza dispozițiilor art 196, alin. 1, lit. b din O.U.G. NR. 57/2019 cu modificările și completările 
ulterioare privind Codul Administrativ, 
Primarul comunei Izbiceni, județul Olt, 
 

DISPUN: 
 

Art. 1. Se convoacă Consiliul Local Izbiceni, județul Olt, în şedinţă ordinară  pentru data 
de 26.08.2022 ora 12.00 care se va desfăşura în sala de şedinţe a Consiliului Local 
Izbiceni,având următoarea ordine de zi : 

 
1. Proiect de hotărăre privind prelungire dată scrisoare de garanţie FNGCIMM. S.A. – 

fondul de garantare la obiectivul de investiţie „REABILITARE, MODERNIZARE ŞI 
DOTARE CĂMIN CULTURAL IZBICENI”. 

2. Proiect de hotărăre privind modificare şi aprobare Organigramă,  Ştat de funcţii şi 
număr de personal al aparatului de specialitate al primarului: 
Art. 1. Transformare post vacant. 
Art. 2. Înfiinţare post şef S.V.S.U. în cadrul compartimentului S.V.S.U.  
Art. 3. Înfiinţare compartiment RESURSE UMANE. 
Art. 4. Transformare post. 
Art. 5. Înfiinţare post unic în cadrul compartimentului Resurse Umane.   

3. Proiect de hotărăre privind aprobare rectificare buget local de venituri şi cheltuieli pe 
anul 2022. 

4. Proiect de hotărăre privind aprobare denumire proiect „Centură ocolitoare IZBICENI-
TIA MARE” şi indicatori tehnico-economici. 



5. Proiect de hotărăre cu privire la aprobarea INDICATORILOR TEHNICO-
ECONOMICI pentru investiţia „achizitie utilaje întreţinere zone de pescuit în zona 
pescărească a comunei Izbiceni”. 

6. Proiect de hotărăre privind aprobarea actualizării indicatorilor tehnico-economici, 
conform OUG nr. 93/2021 pentru proiectul „Consolidare, extindere şi renovare 
Şcoală, construire anexe, amenajare teren de sport şi împrejmuire Şcoala Gimnazială 
Izbiceni”. 

7. Proiect de hotărăre privind aprobarea Studiului de Oportunitate privind modalitatea de 
gestiune a serviciului de iluminat public în Comuna Izbiceni, judeţul Olt, stabilirea 
modalităţii de gestiune delegate a serviciului de iluminat public în comuna Izbiceni. 

8. Proiect de hotărăre privind raport monitorizare asistenţi personali. 
9. Propuneri, intrebari, interpelari. 

Art. 2. Prevederile prezentei dispoziții vor fi duse la îndeplinire de către domnul secretar general 
cu atribuții Lincă Ristel. 
Art. 3. Prezenta dispoziție se va comunicala Instituția Prefectului Județului Olt- Controlul 
Legalității Actelor și se va adduce la cunoștință publică prin afișare. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                              Contrasemnează 
Primar,                                                                                                  Secretar general cu atribuții, 
Gulie Marian                                                                                         Lincă Ristel 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Nr. 207 din data 18.08.2022
	DISPOZIȚIE

